
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 171.890,47 459.427.837,65  459.255.947,18 38.061  17,00  16,81  16,96 763  14,77  16,81 17,00 38.061Andalucía / Andalucia

 15.877,02 44.992.081,68  44.976.204,66 3.725  1,66  1,65  1,53 69  1,36  1,65 1,66 3.725Aragón / Aragon

 31.961,40 55.076.439,00  55.044.477,60 4.770  2,13  2,01  2,73 123  2,75  2,01 2,13 4.770Asturias / Asturias

 95.613,24 188.220.040,94  188.124.427,70 16.088  7,19  6,89  9,45 425  8,22  6,89 7,19 16.088Canarias / Canary Islands

 9.883,24 23.903.502,26  23.893.619,02 2.041  0,91  0,87  1,07 48  0,85  0,87 0,91 2.041Cantabria / Cantabria

 39.413,90 117.867.761,66  117.828.347,76 9.718  4,34  4,31  4,09 184  3,39  4,31 4,34 9.718Castilla y León / Castilla-Leon

 43.221,47 93.961.750,70  93.918.529,23 7.642  3,41  3,44  3,71 167  3,72  3,44 3,41 7.642Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 302.688,27 717.394.192,77  717.091.504,50 58.415  26,09  26,24  23,12 1.040  26,02  26,24 26,09 58.415Cataluña / Catalonia

 4.579,06 12.763.381,34  12.758.802,28 960  0,43  0,47  0,36 16  0,39  0,47 0,43 960Ceuta / Ceuta

 100.912,66 265.013.055,39  264.912.142,73 21.697  9,69  9,69  9,45 425  8,67  9,70 9,69 21.697Comunidad Valenciana / Valencia

 28.327,47 57.741.991,54  57.713.664,07 4.815  2,15  2,11  2,58 116  2,43  2,11 2,15 4.815Extremadura / Extremadura

 60.026,31 146.019.966,76  145.959.940,45 12.096  5,40  5,34  5,25 236  5,16  5,34 5,40 12.095Galicia / Galicia

 23.241,45 50.130.095,27  50.106.853,82 4.018  1,79  1,83  1,76 79  2,00  1,83 1,79 4.018Islas Baleares / Balearic Islands

 3.684,60 11.288.444,05  11.284.759,45 898  0,40  0,41  0,31 14  0,32  0,41 0,40 898La Rioja / La Rioja

 155.781,94 328.109.337,96  327.953.556,02 26.249  11,72  12,00  11,51 518  13,39  12,00 11,72 26.249Madrid / Madrid

 6.891,45 16.553.607,40  16.546.715,95 1.190  0,53  0,61  0,51 23  0,59  0,61 0,53 1.190Melilla / Melilla

 30.203,59 64.067.670,49  64.037.466,90 5.144  2,30  2,34  2,40 108  2,60  2,34 2,30 5.144Murcia / Murcia

 7.664,56 14.503.032,78  14.495.368,22 1.157  0,52  0,53  0,64 29  0,66  0,53 0,52 1.156Navarra / Navarra

 31.532,68 66.498.012,02  66.466.479,34 5.213  2,33  2,43  2,58 116  2,71  2,43 2,33 5.213País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.733.532.201,66 223.897

 92.426,49
 14,66

 12.208,88

 1.163.394,78 4.499

 258,59
 0,02

 4.144,24

 2.732.368.806,88 223.895

 12.203,80
 14,66

 92.426,49

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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